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Allmänna säkerhets- och varningsanvisningar för "Stand"-serien 

1. Allmänt 
Tack för aƩ du valde en produkt från UDAPTION®-serien. 
Läs dessa säkerhets- och varningsinstrukƟoner innan du använder produkten. En korrekt 
användning kräver yƩerligare informaƟon från handboken "Montering och Användning" och 
rengöringsanvisningarna. Denna informaƟon hiƩar du på hemsidan under respekƟve produkt 
( www.udapƟon.com ).  
Var vänlig uppmärksamma även anvisningarna som eventuellt placeras direkt på 
produkterna. 
Vid vidareförsäljning av produkten måste alla de här nämnda dokumenten bifogas produkten, 
så aƩ den eŌerföljande användaren kan ha Ɵllgång Ɵll all nödvändig informaƟon. 
UdapƟon®-serien är eƩ Ɵllbehör för hjälpmedel inom områdena stödd kommunikaƟon (AKK), 
informaƟonsinhämtning (IT) och omgivningskontroll (ECU). 

Symbolik 

 Säkerhets- och varningsinformaƟon 

Varning för betydande risk för skada för användaren, det anpassade hjälpmedlet eller 
produkten i UdapƟon®-serien själv vid åsidosäƩande av dessa anvisningar. 

Varning för betydande risk för personskada för användaren vid åsidosäƩande av dessa 
anvisningar. 

Varningsmeddelande om möjliga skador eller funkƟonsfel på produkten vid åsidosäƩande av 
dessa instrukƟoner. 

 Varning om förlust av garanƟanspråk vid överträdelse av förbudet. 

 Notera den speciella uppmärksamhet som ges användaren här!  
 

 Anvisning om korrekt hantering och inställning. 
  

 Anvisning om hantering eller inställningar som ligger inom ramen för acceptans. 
  

 Varning för felakƟg / oƟllåten inställning eller hantering. 
  

 Stänga / Vrida åt 
  

 Öppna / Skruva upp 
  

 Halvöppna eller halvlåsa / Halvt vrida upp eller vrida åt. 
  

 NoƟs om Ɵllbehör / påbyggnadsdelar med separat bruksanvisning. 
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 Märkningar på manualer, förpackningar, produkter och Ɵllbehör 

UKCA är den produktmärkning som bekräŌar aƩ produkten kan marknadsföras i England, 
SkoƩland och Wales eŌersom den uppfyller deras krav. 

 

CE-märkningen är en indikation på att en produkt har testats av tillverkaren och att 
den uppfyller alla EU-omfattande krav på säkerhet, hälsoskydd och miljöskydd. 

 Följ bruksanvisningen! 

 ArƟkelnummer 

 Serienummer 

 Batchmärkning 

 Medicinsk utrustning / Medicinteknisk produkt 

 Unik enhetsidenƟfiering 

 Kvävningsrisk (Användarundantag / Varningsanvisningar Tillgänglighet) 

 Skydda mot väta 

 Återanvänd inte 
  

 Tillverkare 
  

 Tillverkningsdatum 
 

Användningsändamål / Användningsområde 

 

UdapƟon® "Stand-serien" (V-Stand, U-Stand, Star-Stand) är rullbara staƟv avsedda aƩ underläƩa 
användningen av medicintekniska produkter inom AKK (alternaƟv och kompleƩerande 
kommunikaƟon), miljöstyrsystem, IT (informaƟons- och kommunikaƟonsteknik). StaƟven består av en 
bas (med rullar), en justerbar verƟkal pelare och en horisontell enhet för montering och anpassning 
av apparater som är fäst på pelaren. Både den verƟkala pelaren och monteringsenheten med 
apparatadapterhuvud är justerbara. DeƩa möjliggör en opƟmal anpassning av hjälpmedlet Ɵll 
användarens arbetsposiƟon och betjäningsvägar. Användaren kan manipulera det opƟmalt 
posiƟonerade hjälpmedlet från posiƟoner framför eller under staƟvet, siƩande eller liggande. 
Apparatadapterhuvudet är utrustat med en snabbkoppling (trapetsfäste), som Ɵllåter en snabb och 
säker anslutning med eƩ komplementärt motstycke (trapets) som siƩer fastskruvat på hjälpmedlet. 
Låsningen av denna förbindelse är också enkel och snabb. De ovan nämnda medicintekniska 
produkterna används när vanliga användarvägar inte är Ɵllgängliga för användaren på grund av en 
funkƟonsnedsäƩning (kompensaƟon av funkƟonshinder). Det är först genom stöden från UdapƟon 
Stand-serien som dessa medicinska produkter kan användas, vilket grundläggande möjliggör deras 
användbarhet för den avsedda användargruppen. 

UdapƟon® "Stand-serien" är eƩ Ɵllbehör för hjälpmedel och är varken livsuppehållande eller 
livstödjande.  

Användningsområden: torra inomhusutrymmen 
För yƩerligare tekniska data och instrukƟoner, vänligen se bruks- och installaƟonsanvisningen, samt 
anvisningarna för rengöring och desinficering av serien UdapƟon®. 
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IndikaƟon: Personer som är beroende av adapƟva teknologier för aƩ kommunicera (AKK), använda 
informaƟonsteknologier (IT) eller kontrollera sin omgivning (ECU). 
KontraindikaƟoner: Inga 
 
 
 
 
PaƟentmålgrupp: Människor med betydande motoriska begränsningar, även i samband med nedsaƩ 
kommunikaƟonsförmåga, på grund av sjukdomar och funkƟonsnedsäƩningar (både förvärvade, 
ärŌliga eller degeneraƟva Ɵllstånd). 
Bland annat ingår: 
Spädbarnscerebral pares, - Neuromuskulära sjukdomar som ALS, muskeldystrofier, MS, - 
Ryggmärgsskador med tetraplegisk utveckling, flerfaldig amputaƟon,- Förvärvade hjärnskador på 
grund av strokes, hjärnskador eller inflammatoriska processer, - ReƩ syndrom, Angelman syndrom 
eller andra allvarliga flerfunkƟonsnedsäƩningar.  
Avsedda användare: 

- InstallaƟon och idriŌtagning: Kvalificerade återförsäljare eller andra tjänsteleverantörer med 
motsvarande expertkunskap. 

- Användning: Assistenter, vårdpersonal, familjemedlemmar, terapeuter och andra personer i 
paƟentens omgivning som har kännedom om hanteringen av UdapƟon® "Stand-serien". 
Vid indikaƟoner med motsvarande uƩalade motoriska färdigheter kan användning av 
användaren själv, åtminstone delvis, inte uteslutas. 

Innehåll 
Kontrollera innehållet i leveransen mot specifikaƟonerna i produktens "Monterings- och 
användningsinstrukƟoner". Vid behov kan yƩerligare produkter behövas för aƩ fullt utnyƩja 
produktens kapacitet. Om dessa saknas eller är ofullständiga, vänligen kontakta din 
återförsäljare. 

2. Säkerhet 
Produkterna i UdapƟon®-serien från Insors® GmbH uppfyller alla specifikaƟoner och standarder 
för medicintekniska produkter. För aƩ dock säkerställa säker montering, driŌ och återanvändning 
av UdapƟon®-serien, ska följande säkerhets- och varningsanvisningar följas: 

 Allmänna säkerhets- och varningsföreskriŌer 
Användning av icke-godkända Ɵllbehör eller oƟllåtna förändringar av produkten kan leda Ɵll fara 
och/eller personskador samt materiella skador. Använd därför endast Ɵllbehör som är godkända 
av Insors® GmbH för användning med den specifika produkten, eller sådana som har 
standardiserade anslutningsmöjligheter. Förändringar av produkten får endast genomföras enligt 
den Ɵllhörande monterings- och bruksanvisningen eller om förändringarna skriŌligen godkänts 
av Insors® GmbH. 
Var noga med aƩ korrekt montera enligt monteringsanvisningen. FelakƟg montering kan påverka 
produktens stabilitet och funkƟon, samt orsaka skador på det anpassade hjälpmedlet eller Ɵll och 
med leda Ɵll fysiska skador. 
Smådelar och emballage som ingår i leveransen ska förvaras utom räckhåll för barn. Det finns en 
kvävningsrisk. 
Observera den maximalt Ɵllåtna anpassningsvikten för produkten och anpassningsbasen 
(rullstol, säng, vägg osv.), för aƩ undvika skador på Insors® GmbH-produkten eller 
anpassningsbasen. 
Använd inte våld eller för höga kraŌer. DeƩa kan skada Insors®GmbH-produkten eller det 
anpassade hjälpmedlet.  
Varning för klämrisk! När du monterar/använder produkter från Insors®GmbH, se allƟd Ɵll aƩ 
kroppsdelar inte kommer i kontakt med rörliga delar av hållarna. 
Vi uppmanar aƩ det anpassade hjälpmedlet inte får sträcka sig utanför stödytorna på "Stand"-
serien (underrede med hjul). Om deƩa ändå sker, finns det ökad risk för aƩ det välter. Dessutom 
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finns det ökad risk för kollision vid förflyƩning av enheten på grund av det utskjutande 
hjälpmedlet. 

 

När du flyƩar rullstaƟvet i ”Stand”-serien över mycket ojämn mark, ta först bort det anpassade 
hjälpmedlet för aƩ undvika skador. 
Vid förflyƩning av rullstaƟvet i "Stand"-serien, kom ihåg aƩ allƟd hålla om pelaren med båda 
händerna för aƩ förhindra aƩ staƟvet kraŌigt skakar eller välter. 
Vid förflyƩning av staƟvet bör chassit kontrolleras för aƩ undvika kollisioner med föremål och 
personer. 
Använd "Stand"-serien endast på jämna ytor utan lutning. 
"Stand"-serien är endast avsedd för användning i torra inomhusmiljöer. 
Gå runt "Stand"-serien med Ɵllräckligt avstånd för aƩ undvika snubbling eller skador. 
Den höj- och sänkbara pelaren och gasłäderstödda Hoover-armen kan plötsligt röra sig uppåt när 
låsningen lossas eller när den anpassade hjälpmedlet tas bort, vilket kan orsaka skador. Håll 
därför inga kroppsdelar ovanför staƟvet eller hjälpmedlet när du uƞör dessa akƟviteter. 
Använd "Stand"-serien endast när hjulbromsarna är akƟverade. Kom också ihåg aƩ akƟvera alla 
bromsar eŌer aƩ ha flyƩat staƟvet. 
Produkter i UdapƟon®-serien levereras färdiganvända. Använd inte smörjmedel, lösningsmedel 
eller liknande. Användning av sådana medel får endast ske i samband med underhåll / reparaƟon 
av utbildad personal. Se kapitel ”Underhåll och reparaƟon”. 
Ta bort alla anpassade hjälpmedel innan du transporterar UdapƟon®-stående produkten, eller 
lossar skruvarna och spakarna för aƩ förhindra skador på dem. 
Fäst inga föremål permanent som inte ingår i användningsområdet på produkt av UdapƟon®-
serien, då deƩa kan påverka dess funkƟon och stabilitet negaƟvt. 
Alla säkerhets- och varningseƟkeƩer på produkten måste allƟd förbli väl synliga. 

 

3. Ansvarsskyldighet 
Se Ɵll aƩ produkten monteras korrekt och stabilt för aƩ kunna användas som avseƩ. 
Insors®GmbH avsäger sig allt ansvar för felakƟg montering. 
Ansvaret för montering, driŌsäƩning och instrukƟon ligger hos kvalificerad personal från 
leverantören. Under användningen ansvarar användarna för säkerheten och funkƟonen. 

4. Livslängd 
Användningen av en UdapƟon®-produkt utöver den avsedda användningsperioden medför ökade 
risker. Därför bör en bedömning göras av yrkespersonal (hjälpmedelsleverantör) av huruvida 
produkten genom eventuell reparaƟon och underhåll kan fås Ɵll en yƩerligare 
användningsperiod. 

5. Säkerhet för personer med nedsaƩ omdömesförmåga 
Insors®GmbH-produkter är inte leksaker! De får därför inte användas som leksaker av barn eller 
personer med begränsad bedömningsförmåga. 
Det finns annars risk för skador anƟngen på Insors®GmbH produkter eller de anpassade 
hjälpanordningarna. 
Vid uppbyggnad eller ombyggnaƟon av produkter i UdapƟon®-serien kan smådelar separeras 
(risk för kvävning), eller andra situaƟoner med risk för skador kan uppstå. Små barn eller personer 
med nedsaƩ omdöme bör inte kunna modifiera UdapƟon®-produkterna utan Ɵllsyn av ansvariga 
personer. 

 
 

6. Rapportera allvarliga fall 
Vänligen rapportera alla händelser Ɵll följande e-postadress (customercare@insors.de ). 
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EƩ 'Ɵllbud' avser en funkƟonsstörning eller försämring av egenskaper eller prestanda hos 
Insors®GmbH-produkten, inklusive användarfel på grund av ergonomiska egenskaper, samt 
brister i informaƟon som Insors®GmbH eller leverantören Ɵllhandahåller eller oönskade 
biverkningar (källa MDR). Alla allvarliga incidenter som har inträffat i samband med produkten ska 
rapporteras Ɵll Insors®GmbH. 

7. Montering 
Monteringen av Insors®GmbH-produkterna ska uƞöras enligt instrukƟonerna i manualen 
"Montering och Användning" och i enlighet med de allmänna säkerhets- och 
varningsanvisningarna (deƩa dokument). Anpassningen av hjälpmedlen på Insors®GmbH-
produkterna får endast ske enligt hjälpmedelsƟllverkarens anvisningar och/eller enligt 
Insors®GmbH:s specifikaƟoner. 

8. Underhåll och reparaƟon 
EƩ skadat produkt eller slitna komponenter kan skada användare eller tredje part. Använd endast 
produkten om du kan utesluta defekter/slitage. Vid osäkerhet, kontakta din återförsäljare. 
ReparaƟon/underhåll eller säkerhetskontroll får endast uƞöras av utbildad personal. Beroende på 
användningsintensiteten rekommenderas årligt underhåll (vid intensiv användning). Enligt §§ 3 
och 7 i förordningen om installaƟon, driŌ och användning av medicintekniska produkter 
(MPBetreibV) rekommenderas en säkerhetskontroll = underhåll minst vartannat år. Enligt §7 
(MPBetreibV) ligger ansvaret hos din leverantör av hjälpmedel. Kontakta därför denne i god Ɵd. 
9. Undersökning av korrekt användning: 
För aƩ säkerställa rikƟg användning måste alla anslutningar på Insors®-Produkter ställas in enligt 
instrukƟonerna i manualen "Montering och DriŌ". Skruvade anslutningar får inte dras åt med 
våld. Om det krävs en ovanligt stor kraŌ för aƩ klämma en anslutning, bör produkten kontrolleras 
av utbildad personal. 
Kontrollera regelbundet aƩ säker användning är garanterad. Du får detaljerad informaƟon samt 
hjälp med frågor om underhåll och service från din hjälpmedelsrådgivare/-leverantör eller direkt 
från Insors®GmbH. 

10.  Allmänna rengöringsanvisningar: 
Produkter i UdapƟon®-serien bör regelbundet rengöras beroende på användningsintensitet och 
användningsmiljö. 
Det säkerställer en felfri hygien och funkƟonalitet. 
Ansvaret för rengöring av UdapƟon®-produkterna ligger uteslutande hos användaren eller hans 
stödjande miljö. AƩ ignorera denna uppmaning kan leda Ɵll aƩ produktgaranƟn förloras, samt 
försämra den kliniska hälsan och säkerheten för användare och/eller vårdgivare. 
Den nödvändiga instrukƟonen "Rengörings- och desinfekƟonsriktlinjer" hiƩar du på vår 
webbplats (www.udapƟon.com ) under respekƟve produkt.  
 
SammanfaƩning: Var vänlig använd skyddshandskar. Se Ɵll aƩ inget vaƩen kan tränga in i rör, 
lager eller leder. 
Torka alla delar med varmt vaƩen och rengöringsmedel utan skurmedel med en urvriden trasa. 
EŌeråt, följ upp med aƩ torka av med en torr, luddfri duk. Desinficera alla ytor som användarna 
kommer i kontakt med (alkoholbaserade våtserveƩer 70%). UdapƟon®-produkten kan däreŌer 
torkas med en pappershandduk för aƩ undvika fläckar. 

11.  Livslängd 
Den förväntade livslängden (med hänsyn Ɵll den vanliga användningsintensiteten och antalet 
gånger den återanvänds) är 5 år. 
FörutsaƩ aƩ den avsedda och föreskrivna användningen följs, aƩ service- och underhållsintervall 
hålls och aƩ riktlinjerna från instrukƟonerna "Montering och Användning", "Allmänna säkerhets- 
och varningsinformaƟon" samt de "Rengörings- och DesinfekƟonsriktlinjer" eŌerlevs. 
Den angivna livslängden på 5 år är ingen garanterad livslängd och är föremål för en enskild 
prövning av kvalificerad personal, Ɵll exempel vid återanvändning. 
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Om produkten ska användas utöver den 5-åriga perioden krävs en inspekƟon och/eller översyn av 
produkten av kvalificerad personal. Livslängden kan förkortas beroende på användningsfrekvens, 
användningsmiljö och underhåll. Livslängden gäller inte slitdelar, såsom hjul och plastdelar, som 
är föremål för materialspecifik åldrande och/eller slitage. Den angivna livslängden har ingen 
koppling Ɵll garanƟ eller ansvar. 

12.  Återanvändning 
Vänligen kontakta din hjälpmedelsleverantör eller Insors®GmbH innan en återanvändning. 
UdapƟon®-produkten får endast ges vidare för återanvändning om den har inspekterats och 
bearbetats enligt säkerhets- och prestaƟonskraven från Insors®GmbH. 

13.  Avfallshantering 
UdapƟon®-produkterna från Insors®GmbH ska avyƩras enligt de bestämmelser som gäller i 
respekƟve land. 

14.  GaranƟvillkor 
Insors®GmbH ger fullständig garanƟ på alla produkter av märket UdapƟon® mot alla former av 
produkƞel under en period på två år från inköpsdatumet, bevisat med eƩ inköpskviƩo (med 
hänvisning Ɵll serienumret om arƟkeln har eƩ). 
Denna 2-åriga garanƟ omfaƩar alla komponenter som levereras med produkten och inkluderar 
även skador orsakade av slitage, felakƟg hantering eller felakƟg installaƟon. Under denna 2-åriga 
garanƟperiod Ɵllhandahåller Insors®GmbH kostnadsfri ersäƩning av defekta delar eller hela 
produkten med nya eller goƩ som nya komponenter. Fraktkostnader bekostas av Insors®GmbH, 
men installaƟonsarbeten på plats omfaƩas dock inte av garanƟn. Exkluderade är även skador som 
härrör från medvetet felanvändning eller avsiktlig skada. 
Insors®GmbH tar inte ansvar för indirekta skador på föremål eller personer som orsakas av 
användningen av produkterna från UdapƟon®. Insors®GmbH utesluter ersäƩningsanspråk för 
skador på anpassade hjälpmedel, anpassningsbaser (t. ex. rullstol, säng, stol osv.) eller möbler 
samt ansvar för personskador. ErsäƩningsanspråk på grund av utebliven användning Ɵll följd av 
defekta produkter från Insors®GmbH kan inte göras gällande. 
 
Förlängd, men begränsad 5-årsgaranƟ på alla Insors®GmbH-produkter. Insors®GmbH garanterar 
aƩ alla produkter av varumärket UdapƟon® är fria från material- och Ɵllverkningsfel under en 
period av 5 år från det ursprungliga inköpsdatumet för produkten, vilket bekräŌas av eƩ 
inköpsbevis med serienummer, om Ɵllämpligt. Inom 5-årsgaranƟn kommer Insors®GmbH, eŌer 
eget goƪinnande, aƩ erbjuda kostnadsfri ersäƩning av defekta delar eller hela produkten med 
nya eller näsƟnƟll nya komponenter, eller uƞöra reparaƟoner på den ursprungliga produkten. 
Fraktkostnaderna bekostas av kunden, montering på plats är utesluten. Denna begränsade 
garanƟ gäller för alla komponenter som levereras med produkten och täcker endast problem som 
orsakas av material- eller Ɵllverkningsfel vid normal användning av produkten. IndikaƟoner på 
överträdelser leder Ɵll borƞall av garanƟn för produkten. GaranƟn omfaƩar inte förslitningsdelar 
såsom skruvar, spakar och alla gängor, samt konsekvenser av felakƟg användning. 

15.  Kundtjänst 
"För tekniska frågor, vänligen kontakta din hjälpmedelsrådgivare eller leverantör, eller mejla 
customercare@insors.de . För aƩ få snabbast möjliga hjälp, bör du ha dina UdapƟon®-produkter 
Ɵllgängliga och veta vilket produkt det handlar om (arƟkelnummer / manualer, följesedel eller 
liknande, där den exakta beteckningen / konfiguraƟonen av produkten framgår)." 
 


